SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1210/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo 007740/2015-11,

           RESOLVE

Designar o Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico MIGUEL DE

SANTA BRÍGIDA JÚNIOR, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para exercer

a  função  de  Vice-Coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Artes  do

Instituto de Ciências da Arte,  a partir de 1º de abril de 2015, sem ônus adicional,

dispensando em consequência, da referida função, a Professora LILIAM CRISTINA

BARROS COHEN.

     Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de março de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1210/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy